关于组织实施农技协助力乡村振兴项目
评审结果的公示

各有关单位：
《中国农技协 中国科协农技中心关于组织实施农技协助力乡村振兴项目的通知》（农技协发字〔2019〕32号）发布后，各有关单位积极申报。经资格审查、专家评审，拟由福建省农村专业技术协会等单位承担2019年度农技协助力乡村振兴项目（名单见附件）。
现将评审结果进行公示，公示期为2019年11月1日-11月7日（5个工作日）。
如有异议可向中国农村专业技术协会实名反映，并提供联系方式和证明材料。

联 系 人：封  伟  王健豪
联系电话：010-65032609
电子邮箱：zgnjx2015@sina.com

附件：农技协助力乡村振兴项目建议名单

中国农村专业技术协会
2019年10月31日
附件
农技协助力乡村振兴项目建议名单
	序号
	项目类别
	拟支持单位

	1
	助力乡村产业振兴项目
	[bookmark: _GoBack]黑龙江省科学技术协会

	2
	助力乡村产业振兴项目
	江苏省农村专业技术协会

	3
	助力乡村产业振兴项目
	安徽省农村专业技术协会联合会

	4
	助力乡村产业振兴项目
	湖北省农村专业技术协会

	5
	助力乡村产业振兴项目
	重庆市农村专业技术协会联合会

	6
	助力乡村产业振兴项目
	四川省农村专业技术协会

	7
	助力乡村人才振兴项目
	华中农业大学

	8
	助力乡村人才振兴项目
	长江大学

	9
	助力乡村人才振兴项目
	中科院黄海水产研究所

	10
	助力乡村人才振兴项目
	北京农村专业技术协会

	11
	助力乡村人才振兴项目
	江苏省农村专业技术协会

	12
	助力乡村人才振兴项目
	江西省农村专业技术协会

	13
	助力乡村人才振兴项目
	山东农村专业技术协会

	14
	助力乡村人才振兴项目
	河南省农村专业技术协会

	15
	助力乡村人才振兴项目
	湖南省农村专业技术协会

	16
	助力乡村人才振兴项目
	甘肃省农村专业技术联合会

	17
	助力乡村人才振兴项目
	宁夏农村专业技术协会

	18
	农技协专家服务团项目
	北京农展国际传媒公司

	19
	农技协专家服务团项目
	中国农业大学

	20
	农技协专家服务团项目
	内蒙古农村牧区专业技术协会

	21
	农技协专家服务团项目
	福建省农村专业技术协会